ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TUCURUÍ

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2019-SEMAS

PROCESSO N° 20190121

Presentes no processo os procedimentos exigidos pela legislação

acima referida, bem como o parecer positivo da Procuradoria Jurídica RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2019-SEMAS, homologando para os devidos fins

de direito, declarando com base no art. 24, Inciso X, da Lei n. 8.666/93, apresentamos

em anexo o memorando de n°. 2354/2019-SEMAS com as devidas

justificativas/preços, projeto básico, parecer Jurídico favorável e documentações

habilitatórios da Locatária, Sra. VALDIREZ BAIÃO LIMA NOGUEIRA, tendo como sua

bastante procuradora a senhora CARLEANE MALACARNE PREMOLI portadora do

CPF n° 008.826.885-37, ao valor mensal de R$ 3.000,00 (Três mil reais) e perfazendo

um valor total de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), que tem como objeto a

LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, PARA INSTALAÇÃO DA CASA DE PASSAGEM

AMIGO DA CRIANÇA, LOCALIZADO NA TRAVESSA MARACANÃ, N° 55, BAIRRO

NOVA TUCURUÍ, dentro das formalidades legais.

Tucuruí (PA), 26 de dezembro de 2019.

NAZ-1-DEL ONTENTE RANTOJA
SEC. MUL. DE ASS STÊN CIA SOCIAL DE TUCURUI

PORT. 725/2018-GP

Rua Brasília N°. 402 — Bela Vista CEP: 68458-180 Tel: (94) 3787-1665

		2020-02-18T15:14:25-0300
	NAZIDELY CONTENTE PANTOJA:81898410259